様式第 1 号（第 5 条関係）

                          年  月  日

 備前市教育委員会 殿

申請者 現 住 所

ふりがな

氏  名          ㊞

電話番号

備前市定住促進奨学金返還補助金交付対象候補者認定申請書

 備前市定住促進奨学金返還補助金の交付対象候補者の認定を受けたいので、備前市定住

促進奨学金返還補助金交付要綱第 5 条第 1 項の規定により、次のとおり関係書類を添えて

申請します。

１  現在の勤務

地について
勤務先の事業所名

上記事業所の所在地

２  卒業した大

学等について
大 学 等 の 名 称

卒 業 年 月
（西暦）      年    月

３  貸与を受け

ていた奨学金

について

奨学金の名称など

（右欄のうち該当す

るものの□に✓を記

入してください。）

□日本学生支援機構第 1 種奨学金

□日本学生支援機構第 2 種奨学金

□岡山県育英会（育英・修学）奨学金

□備前市奨学資金

４ 添付書類

① 在職証明書（様式第 2 号）（給与等の支払者が複数ある場合

は、その全ての支払者による在職証明書）又は自営業等従

事申立書（様式第 3 号）

② 住民票の写し

③ 大学等の卒業証明書の写し

④ 奨学金の貸与証明書又はこれに準ずるもの

⑤ その他（                     ）